2 wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2026-12-31 18 430,00 zł

3 składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2026-12-31 3 120,00 zł

4 składki na Fundusz Pracy 4120 2026-12-31 450,00 zł

5
koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
4610 2026-12-31 500,00 zł

SUMA 75 000,00 zł

słownie: siedemdziesiąt pięć
tysięcy złotych

SIEDLECKI

Całkowity limit środków finansowych przyznanych powiatowi w dziale 700, rozdziale 70005

wynosi: 75 000 zł

PLANOWANE WYDATKI W ROKU 2026

..............................................................

pieczątka Starostwa/Urzędu Miasta